
 

 

 
 
 

UNITÉ 3 
ENSEIGNANTS 

NOM COURRIEL  POSTE 

Beauchamp, Émile beauchampe@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Beaudet, Gabrielle beaudetg@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Bélair-Moore, Cynthia belairmoorec@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Benoît, Nathalie nathaliebenoit@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Benoît, Véronique benoitv@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Clément-Lanthier, Marie-Jo clementlanthierm@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Côté-Marcoux, Louis-Charles cotemarcouxl@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Djemaoui, Larbi djemaouil@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Duchesne, Jean jeanduchesne@cssd.gouv.q.ca  22300 

Felhi, Nejmeddine felhin@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Filion-Paris, Émilie emiliefilionparis@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Fortin, Ashley fortina2@cssd.gouv.qc.ca   22300 

Gaudet, Caroline gaudetc1@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Gauthier-Tremblay, Jonathan gauthiertremblayj@cssd.gouv.qc.ca 22300 

Gingras, Lise gingrasl@cssd.gouv.qc.ca 22300 

Guevara Gutiérrez, Francy guevaragutierrezf@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Jalbert-Marcotte, Valérie valeriejalbertmarcotte@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Lacroix, Francis lacroixf@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Laflamme, Vincent laflammev@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Lafontaine, Sara lafontaines@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Landry-Bergeron, Nicolas landrybergeronn@cssd.gouv.qc.ca 22300 

Lévesque-Plouffe, Donovan levesqueplouffed@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Mboumba, Victor mboumbav@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Mc Call, Anne-Marie mccalllalandea@cssd.gouv.qc.ca  23300 

Olivier, Carl olivierc@cssd.gouv.qc.ca 22300 

Pichette, Philippe philippepichette@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Poulin, Pamela poulinp@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Prud’Homme, Constance constanceprudhomme@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Régimbald, Mireille regimbaldm@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Roy, Isabelle isabelleroy@cssd.gouv.qc.ca  22300 

St-Pierre, Karyne stpierrek@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Sorel, Annick sorela@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Tessier, Marie-Claude tessierm@cssd.gouv.qc.ca 22300 

Tremblay, Pierre-Luc tremblayp@cssd.gouv.qc.ca  22300 

Valcourt, Sandra sandravalcourt@cssd.gouv.qc.ca  22300 
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